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Bayn suomalaisen seurakunnan 
palvelukseen 1997 oli Juhalle roh-
kea askel. Siellä hänen tehtäväk-
seen tuli siirtolaisseurakunnan 
johtaminen suurempaan avoi-
muuteen.  

– Päätimme yhdessä aloittaa 
englanninkielisen työn vähen-
tämättä kuitenkaan mitään suo-
menkielisestä toiminnasta, Juha 
kertoo.

– Se avasi seurakunnalle uusia 
kasvumahdollisuuksia. 

Myös Thunder Bayn seurakun-
nassa Juha iloitsi vanhimmiston 
aktiivisuudesta, rukoushalusta 
ja syvästä kunnioituksesta Juma-
lan Sanaa kohtaan. Sunnuntain 
aamukokouksia hän odotti aina 
suurella ilolla.

– Kanadassa on erittäin hyvä 
”tunneilmasto”, Juha määritte-
lee. 

– Ja Kanadan lippu tuo aina 
mieleeni kanadalaisten ystäväl-
lisyyden.

Mukaan Israel-työhön 
Vielä Ketoloiden asuessa Kana-
dassa Ulla Järvilehto otti Juhaan 
yhteyttä ja pyysi häntä mukaan Is-
rael-työhön. Palattuaan Suomeen 
kesällä 2000 Juha alkoi kierrellä 
ICEJ:n työyhteydessä pitämäs-
sä Israel-rukousiltoja eri puolil-
la Suomea. Järjestön työ oli tullut 

hänelle tutuksi jo aikaisemmin 
monilla Jerusalemin Lehtimaja-
juhlilla.

Vähitellen työtehtävät  ICEJ:
ssa  lisääntyivät, ja Juha osallistui 
yhä enemmän sekä Suomen osas-
ton toimintaan että kansainväli-

siin operaatioihin. Tammikuus-
sa 2006 hän otti vastaan ICEJ:n 
Suomen osaston toiminnanjoh-
tajan tehtävän.  

– Suomen uskovilla on yleen-
sä Israelia siunaava asenne, Juha 
iloitsee.

– Täällä on myös enemmän raa-
matullista tietoa Jumalan suun-
nitelmasta Israelin suhteen kuin 
monissa muissa Euroopan mais-
sa. Suomen raamattukouluissa 
tulisi kuitenkin opettaa enem-
män Israelista. Se vahvistaisi liit-

toteologian ymmärtämistä ja us-
koa Jumalan lupauksiin. 

Suomen hallitukselta tuore 
ICEJ:n toiminnanjohtaja odottaa 
selvempää kantaa Lähi-itään. 

- Miksi meillä ei sanota ääneen, 
että Israel puolustaa muslimival-
tioiden keskellä länsimaista sivis-
tystä, eurooppalaisia arvoja ja de-
mokraattista yhteiskuntajärjes-
telmää?

 
Sisälle Hengen elävyyteen
Suomen helluntailiikkeessä Juha 
Ketola iloitsee monista asioista: 
toimivista seurakunnista, hyvis-
tä raamatunopettajista ja vahvas-
ta lähetystyöstä. Talvipäiville hän 
tulee kuitenkin rukous sydämes-
sään.

– Se mitä näen meiltä puuttu-
van, on uskon ja ylistyksen hen-
ki. Meillä on vaara jähmettyä pai-
koillemme uskonnollisen mielen 
tarkasti rajaamaan tilaan. Tarvit-
semme enemmän joustavuutta 
Hengessä ja tilan antamista Ju-
malan suvereenille toiminnalle. 
Seurakuntien johtajien tulee olla 
avaamassa portteja Hengen elä-
vyyteen ja voimaan. Sitä ihmiset 
kaipaavat – todellista elämää. 

LYHENNE ICEJ tulee sanoista In-
ternational Christian Embassy Je-
rusalem eli Jerusalemin kansain-
välinen kristillinen suurlähetys-
tö. Järjestö on toiminut vuodesta 
1980, jolloin Jerusalemin Lehti-
majajuhlille kokoontuneet kris-
tityt 23:sta eri maasta perusti-
vat suurlähetystön yhdessä isra-
elilaisten virkamiesten kanssa. 
ICEJ:n perustaminen oli kan-
sainvälisten kristittyjen tuen il-
maisu juutalaiselle kansalle. 

Kesällä 1980 muutamia kuu-
kausia ennen ICEJ:n perusta-
mista Egyptin parlamentti oli 
antanut julkilausuman, jonka 
mukaan Jerusalem on palestii-
nalaisten pääkaupunki. Sen jäl-
keen Israelin parlamentti, Knes-
set, julisti yhdistyneen Jerusale-
min Israelin valtion ikuiseksi ja 
jakamattomaksi pääkaupun

giksi. Vastalauseena tälle mo-
net valtiot siirsivät arabimaiden 
painostuksesta suurlähetystön-
sä Jerusalemista Tel Aviviin. Ke-
sän 1980 tapahtumien johdosta 
eri maiden kristityt päättivät pe-
rustaa oman suurlähetystönsä, 
ja perustamisjuhlassa kunkin 
maan edustaja vuorollaan lupa-
si maansa kristittyjen tuen Jeru-
salemille ja Israelin maalle. 

Jerusalemin kansainvälinen 
kristillinen suurlähetystö ei 
edusta mitään hallitusta, poliit-
tista puoluetta, kristillistä kirk-
kokuntaa, organisaatiota tai yh-
teisöä, eikä myöskään mitään 
liikeyritystä. Se edustaa Raamat-
tua ja juutalaista kansaa rakas-
tavia ja kunnioittavia kristittyjä, 
jotka haluavat myös käytännös-
sä osoittaa rakkauttaan Israelia 
kohtaan. Samalla ICEJ tarjoaa 

kristityille kautta maailman koh-
taamispaikan Israelissa. 

ICEJ:n Suomen osasto pe-
rustettiin vuonna 1984, ja sen 
toimisto sijaitsee Helsingissä. 
Osasto jakaa suomalaisille tie-
toa Israelista, lähettää apua Isra-
eliin, julkaisee Sana Jerusalemis-
ta –lehteä sekä järjestää Israel-
aiheisia tilaisuuksia eri puolilla 
Suomea. Osasto toimii myös ak-
tiivisesti exodustyössä ja tukee 
ICEJ:n projekteja Israelissa.

ICEJ:n Suomen osaston tuki 
on kohdistunut muun muas-
sa kotisairaanhoitoon, sosiaali-
seen avustustyöhön, terrorismin 
uhrien auttamiseen sekä Syvän-
nön raamattutyöhön Israelissa. 
Grafted-työ on nuorten aikuisten 
parissa tehtävää työtä.   

(LL)

Juha Ketola on puhujalle turval-
linen tulkki. Hän löytää nopeasti 
hyvän käännösilmaisun, mukau-
tuu sulavasti puhujan tempoon 
ja elää vahvasti julistetun sano-
man. Ketola kuuluu niiden tulk-
kien joukkoon, joiden tulkkaus 
on aina vähintään yhtä hyvä kuin 
alkuperäinen puhe, ja usein vielä 
parempikin.

Vuosien aikana Juha Ketola on 
noussut puhujalavalle monien 
kansainvälisesti tunnettujen ju-
listajien kanssa Reinhard Bonn-
kesta alkaen. 

– Merkillistä, että Jumala näyt-
tää laittavan sanomansa jon-
kun palvelijansa henkeen, jonka 
hän sitten lähettää eri kansojen 
ja kielten keskelle julistamaan, 
Juha sanoo.    

Tulkin tehtävä tarjoaa suuren-
moisen mahdollisuuden tutustua 
Jumalan ihmisiin, oppia heiltä ar-
vokkaita asioita ja saada joista-
kin heistä myös läheisiä ystäviä. 
Se on kuitenkin vain tehtävän toi-
nen puoli.

– Tulkkaus on myös nöyrtymis-
tä Jumalan edessä, Juha tietää. 

– Se on suostumista olemaan 
toisen palvelija, hänelle äänenä ja 
kanavana itsensä unohtaen. Tul-
kin on syytä pitää kirkkaana mie-
lessään, että kuulijat ovat tulleet 
kokoukseen kuulemaan pääpu-
hujaa, eivätkä suinkaan tulkkia. 
Tulkkaus on kuitenkin yhteinen 
ilo, kun voitelu tulee palveluteh-
tävän ylle.

(LL)

Tulkin työ on toisen palvelua

Mikä on ICEJ?  

Juha Ketolan työhön kuuluu paljon kansainvälisten julistajien tulkkaamis-
ta. Tulkkaaminen on toisen palvelua, mutta myös yhteinen ilo. Vauhdissa 
Steve Hillin kanssa viime kesänä Seinäjoella.

Meillä on vaara jähmettyä paikoillemme uskonnollisen mielen tarkasti rajaamaan tilaan, sanoo Juha Ketola. 
– Tarvitsemme enemmän joustavuutta Hengessä. Evankeliumin riemua Ruandan suurkokouksessa syksyllä 2004.

Juha Ketolan 
ohjelmat: 

Sana Jerusalemista -ohjelma 
maanantaisin klo 17.30 
radio Deissä. 
Ohjelman kustantaa ICEJ. 

Elävä Yhteys-ohjelma 
perjantaisin klo 18.30 TV7:ssa.

Kuva: Leevi Launonen

Maantie kutsuu. Jälleen kerran.
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